



تشکیل ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی در دماوند

رئیس دادگستری شهرستان دماوند گفت: در بحث رسیدگی به جرائم انتخاباتی، شعب ویژه‌ای در حوزه قضایی دماوند در دادسرا و دادگاه تشکیل شده و در حوزه قضایی رودهن نیز رئیس این حوزه، شعبه ویژه‌ای را تعیین کردند.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی شهرستان دماوند، مجتبی محمدی با اشاره به آغاز فرآیند مراحل انتخابات مجلس یازدهم و نخستین میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: مطابق قانون و دستورالعمل صادره از سوی ریاست قوه قضاییه، ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی در شهرستان دماوند تشکیل شده و ضمن برگزاری نخستین نشست آن با حضور همه اعضا، تصمیماتی اتخاذ شد.

وی افزود: این ستاد برای سومین بار تشکیل شده و آنچه از امروز تا پایان انتخابات، اعلام نتایج و پایان کار شورا به منصف ظهور می رسد، حاصل تجربیات دو دوره گذشته است.

رئیس ستاد رسیدگی به جرائم انتخاباتی شهرستان دماوند ادامه داد: با توجه به بررسی های صورت گرفته و مصوبات دوره گذشته در شورا، چالش های پیشین و مشکلات جمع بندی شده و از آغاز فرآیند ثبت نام تا زمان تبلیغات انتخاباتی، رأی گیری و پس از اعلام نتایج، همه اعضا در شورای پیشگیری از جرائم انتخاباتی این شهرستان حضور خواهیم داشت.

محمدی بیان کرد: بر اساس مصوبات، موضوع مورد تأکید در این خصوص پیشگیری از جرائم انتخاباتی است که در این راستا با هم فکری همه اعضا، مواردی را مصوب کردیم که بتوانیم در بحث پیشگیری از این گونه جرائم موفق عمل کنیم.

وی تصریح کرد: از جمله اقدامات صورت گرفته، اطلاع رسانی مصادیق مجرمانه جرائم انتخاباتی بوده است؛ هرچند که اصل بر آگاهی کامل داوطلبان از قانون و مصادیق مجرمانه در این خصوص است.

رئیس ستاد رسیدگی به جرائم انتخاباتی شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: همچنین از دیگر مصوبات، بحث آموزش به دست اندرکاران انتخابات اعم از مجریان، ناظران و ضابطان است؛ علاوه بر این، چندین نشست توجیهی با دعوت از اعضای ستادهای انتخاباتی، پیش از آغاز انتخابات برگزار خواهد شد.

وی گفت: در بحث رسیدگی به جرائم انتخاباتی، شعب ویژه ای در حوزه قضایی دماوند در دادسرا و دادگاه تشکیل شده و در حوزه قضایی رودهن نیز رئیس این حوزه، شعبه ویژه ای را تعیین کردند.

رئیس دادگستری شهرستان دماوند از فعالیت دبیرخانه شورای رسیدگی به جرائم انتخاباتی در دادگستری خبر داد تا در موارد لازم، افراد گزارشات خود را ارائه کنند.

محمدی اظهار داشت: انتظار ما از افرادی که وارد عرصه انتخابات می شوند، رعایت قانون است؛ این افراد باید ستادها، دفاتر و هواداران خود را در این خصوص توجیه کنند.

وی ادامه داد: در خصوص بحث فضای مجازی، ممکن است مصادیق مجرمانه انتخاباتی در این فضا رخ دهد و حتی ممکن است که شاکی خصوص نیز نداشته و برخی جنبه عمومی داشته باشد که قطعاً دادسرا ورود کرده و رسیدگی خواهد کرد.

رئیس ستاد رسیدگی به جرائم انتخاباتی شهرستان دماوند گفت: مجریان انتخابات، ناظران و همه دست اندرکاران، دست به دست هم دهند که از امروز تا پایان اعلام نتایج، روند انتخابات به نحو احسن پیش رود و فرد اصلاح، مورد انتخاب و برگزیده مردم به مجلس راه پیدا کند.

انتهای پیام/